
  

 
 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

 

                   

от 08.04.2016 года           № 2-п 

 

 

Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

                  На основании документов, представленных общественными 

организациями, осуществляющими свою деятельность на территории 

Наволокского городского поселения, в соответствии с пунктами 2.2. – 2.4 

Положения об Общественном Совете при Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района, 

утвержденного постановлением Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 16.02.2016 г. № 27, 

постановляю: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета при 

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Наволокского городского поселения в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                               В.В. Иванов 

 

 

 



Утвержден  

Постановлением Главы 

 Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

от 08.04.2016 № 2- п 

 

 

Состав 

 Общественного Совета 

 при Администрации Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района  

 

№ 

п/п 

ФИО Название общественной организации,      

делегировавшей представителя 

1 Величко Анна  

Владимировна                                                           

Совет ветеранов города Наволоки 

2 Жулина Татьяна 

Никифоровна                      

местное отделение Общероссийской 

общественной организации  

 «Союз пенсионеров России»                                                           

Ивановской области в Кинешемском 

районе 

3 Кукушкина Ольга  Ивановна                                                                   Совет ветеранов города Наволоки 

4 Макаров Евгений 

Михайлович                                                       

Кинешемская районная общественная    

организация Всероссийского общества 

инвалидов (ВОИ) 

5 Михайлов Евгений 

Рудольфович                                

Кинешемская районная общественная 

организация Всероссийского общества 

инвалидов (ВОИ) 

6 Муравьева Елена 

Константиновна 

Совет женщин Наволокского городского 

поселения 

7 Петухова Дарья Геннадьевна                                  Молодежная Общественная Организация     

Наволокского городского поселения 

8 Рудин Сергей Викторович                                 местное отделение Общероссийской 

общественной организации  

«Союз пенсионеров России» 

Ивановской области в Кинешемском 

районе 

9 Смирнов Евгений 

Михайлович                                            

Общероссийская общественная 

организация 

«Союз журналистов России» 

10 Туманов Андрей 

Александрович                              

Молодежная Общественная Организация 

Наволокского городского поселения 

 

 
    


